VC
系列齿轮流量计
上海维特锐实业发展有限公司
咨询电话：13795313415
上海维特锐实业发展有限公司
咨询电话：13795313415
3
1  壳体

ML
（铸铁）用于 VC3/79 和 VC5/79（高压）连接板，带有侧 SAE 法兰连接
 订购代码 重量        尺寸
  kg        mm
  m A B C E F G K L M N P R a b e f
	MVC 5 V1 E09*	 14.2	 180	 150	 90	 110	 110	 M 8/15 t	 46	 95	 50	 25	 M12/24 t	 50	 57.2	 27.8	 25	 M12/24 t
* 适合 VC 3 和 VC 5 安装
VC12 和 VC16 连接板，带有侧 SAE 法兰连接
订购代码 重量        尺寸
  kg        mm
  m A B C E F G K L M N P R a b e f
	MVC 12 V1 G09**	 41.2	 249	 200	 140	 120	 140	 M 10×20 t	 120	 140	 70	 38	 M20/45 t	 70	 79.4	 36.5	 38	 M16×25 t
** 适合 VC 12 和 VC 16 安装
尺寸
16 上海维特锐实业发展有限公司
VC 系列齿轮流量计
 标称尺寸 可用系列 重量 扭紧力矩	 	 	 	 	 	 尺寸
   kg Nm      mm
   m  MA C D F GS GH J K L M N P
	VC 0.025	 5, 6, 8	   3.0	   140	 15	   94	 55	 106	 119	 –	 70	 40	 20	   6.5	 M 6
	VC 0.04	 6, 8	   3.0	   140	   9	   94	 56	 107	 120	 –	 70	 40	 20	   6.7	 M 6
	VC 0.1	 6, 8	   3.0	   140	 10	   94	 65	 116	 129	 –	 70	 40	 20	   6.7	 M 6
	VC 0.2	 5, 6, 8	   3.1	   140	 13	   94	 57	 108	 121	 –	 70	 40	 20	   9.0	 M 6
	VC 1	 5, 6, 8	 7.0	   350	 13	 124	 72	 123	 136	 15.5	 84	 72	 35	 16.0	 M 8
	VC 3	 5, 6	 15.9	 1200	 21	 170	 89	 140	 153	 46.5	 46	 95	 50	 25.0	  M 12
	VC 5	 5, 6	 18.7	 1200	 25	 170	 1050	 156	 169	 46.5	 46	 95	 50	 25.0	  M 12
系列 5、6 和 8（不锈钢）– 连接类型 P
扭紧力矩 MA
连接尺寸
S 型号和 X 型号
H 型号
尺寸
17
H
S G
34
O-Ring
72
17
J
F
G
C
Ø D Ø N
M
P
LM
Ø N
K
K
L
O 型圈
上海维特锐实业发展有限公司
VC 系列齿轮流量计
系列 5、6 和 8（不锈钢）– 连接类型 R
G
H
L E
K
B
A
Ø C
F
G
S
H
Ø P
 Ø D
72
17
J
G
H
L E
K
B